温州市人民政府办公室文件

温政办机[2008]60号

温州市人民政府办公室 关于建立铁路新温州站站前区配套工程建设 工作领导小组的通知

各县(市、区)人民政府,市政府直属各单位:

为加快推进铁路新温州站站前区配套工程建设,市人民政府决定,建立铁路新温州站站前区配套工程建设工作领导小组。现将领导小组成员名单公布如下:

组 长: 徐纪平

副组长: 施曙亮 (市人民政府)

吴祖联 (市铁路建设总指挥部)

胡剑谨 (瓯海区政府)

成 员: 丁建宇 (市发改委)

李江晖 (市公安局)

孙建伟 (市财政局)

郑晓东 (市规划局)

陈高鲁 (市建设局)

吴洪广 (市市政园林局)

高广尘 (市交通局)

陈登星 (市水利局)

谢海平 (市环保局)

林其龙 (市房管局)

郑 滨 (市公共资源管委办)

董君敏 (市铁路建设总指挥部)

潘建炳 (市国土资源局)

吴 哲 (温州电力局)

林宝新 (瓯海区政府)

领导小组下设办公室, 林宝新兼办公室主任。

二〇〇八年九月二十八日

主题词: 城乡建设 机构 人事 通知

抄送: 市委各部门,市人大常委会、市政协办公室,市法院、 市检察院,驻温部队,各民主党派、人民团体,新闻 单位。

温州市人民政府办公室

2008年9月28日印发